ALLEGATO "A" FAC SIMILE ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LA FORMAZIONE ELENCO PROFESSIONISTI PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI ESPERTO IN ELETTROTECNICA IN SENO ALLA COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO TRIENNIO 2021/2022; 2022/2023; 2023/2024.

Io sottoscritto/a

AL COMUNE DI NOVENTA PADOVANA SETTORE AFFARI GENERALI UFFICIO COMMERCIO VIA ROMA N. 4 35027 NOVENTA PADOVANA (PD)

Nato/a	a	
		CAP
Via/vial	e/piazza	n
Tel.:		Cell.:
e-mail .		
PEC		
elettrote spettaco A tal fin penali,	ecnica nella Commission olo del Comune di Novent ne, ai sensi degli articoli previste dall'art. 76 del n	MANIFESTO quale candidato/a al conferimento dell'incarico di esperto in le Comunale di Vigilanza sui locali e sugli impianti di pubblico ta Padovana. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i., consapevole delle sanzioni nedesimo D.P.R., in caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti, enenti dati non più rispondenti a verità, sotto la propria responsabilità
a) di (essere in possesso del seg O diploma di laurea vecch O laurea specialistica (3+2 O laurea magistrale (a cic O possesso di diploma di O possesso del diploma di (barrare con una x la fa t	nio ordinamento; 2); lo unico); laurea breve; i scuola media superiore in materia di elettronica/elettrotecnica;

conseguito presso l'Università/Istituto
ui nen anno accadennico,
b) di essere iscritto al ndell'Albo professionale/Collegio professionaledalla data del;
c) di essere in possesso della cittadinanza italiana o di uno degli stati membri dell'Unione europea, ai sensi dell'art. 38 del D. Lgs. n.165/2001 e dell'art. 7 della L. n. 97/2013;
d) di godere dei diritti civili e politici;
e) di essere in assenza di situazioni che compromettano la capacità di contrarre con la Pubblica Amministrazione;
f) di essere in assenza di situazioni di inadempimento nei confronti del Comune di Noventa Padovana in relazione a precedenti rapporti giuridici;
g) l'insussistenza di casi di conflitto d'interesse con il Comune di Noventa Padovana; h) di avere partecipato, in qualità di esperto in elettrotecnica, ad almeno una Commissione
Comunale o Provinciale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo; i) di essere regolare nei versamenti contributivi verso il proprio ente previdenziale;
DICHIARO ALTRESI'
-di essere a conoscenza che il Comune di Noventa Padovana, in sede di istruttoria, potrà effettuare controlli, in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese in sede di istanza, provvedendo alla denuncia all'Autorità Giudiziaria, ai sensi dell'art. 76 del DPR 445/2000 e s.m.i., in caso di false dichiarazioni;
-di essere consapevole che il trattamento dei propri dati viene svolto dal Comune di Noventa Pado- vana per lo svolgimento delle funzioni istituzionali, nel rispetto di quanto stabilito dal Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali n.679/2016 (DGPR);
-di accettare tutte le condizioni individuate dal Comune di Noventa Padovana.
Allego: O curriculum professionale datato e firmato; O copia del documento d'identità in corso di validità (solo in presenza di firma autografa);
Al fine dell'invio di comunicazioni relative al presente procedimento, indico il seguente indirizzo email/ PEC:
Data
Firma